

Skolebestyrelsesmøde

Referat

Den 10. september 2024 kl. 17.00 – 19.00
Foregår i Personalerummet

MØDEDELTAGERE

Anders Stærkær Bjerregård
Betina Schiønning - *afbud*
Camilla Rydahl
Lars Eitmann
Lærke Bidstrup Piil
Maria Westermann Smith
Ulla Nygaard Pedersen

Hanne Rask Pedersen (konst. skoleleder)
Iben Bækkelund Jagd (adm.leder)
Stine Thyge Johansen (medarb.repr.)
Pernille H. Erck-Termansen (medarb.repr.)

Dagsorden

Sags nr.	Tid	Bilag	Beskrivelse	Karakter
199	5		Godkendelse af dagsorden <i>Godkendt</i>	B
200	5		Godkendelse af referat <i>godkendt</i>	O – D – B
201	10		Orientering fra formanden <i>Der uddybes under pkt. 203</i>	O
202	10		Orientering fra konst. Skoleleder <ol style="list-style-type: none"> <i>Skolen har i gang sat en ny model for onboarding, hvor nyansatte lærere også får et tættere følgeskab bl.a. på undervisning og klasserumsledelse.</i> <i>Skoleleder forventer at være på fuldtid efter efterårsferien.</i> <i>Ajourført proces omkring vold og trusler, særligt fra elever mod medarbejdere. Der er øget opmærksomhed på særligt de psykiske</i> 	O

			<p>påvirkninger og udfordringer, der er i arbejdet med eleverne.</p> <p>4. Program for stærkere læringsfællesskaber; der er i øjeblikket en dyberegående analyse om kommunens samlede specialtilbud udredes, så vi er sikre på at vores samlede tilbud er de rigtige.</p> <p>5. Ombygningen går efter planen. Vi forventer at få lokalerne overdraget ved jul.</p>	
203	45	X	<p>Hørings svar vedr. budget 2025</p> <p>Formanden indledte drøftelsen med at påpege, at det efter hans overbevisning ikke var nødvendigt at spare, men at midlerne kunne findes andetsteds.</p> <p>Bestyrelsen drøftede de fremsatte forslag og enedes om en samlet stillingtagen.</p> <p>Der udarbejdes hørings svar.</p>	D - B
204	15	X	<p>Forældre henvendelse vedr. timetal på 4. årgang</p> <p>Drøftelse af om det er muligt at konverterer flere fagopdelte timer til understøttende undervisning og dermed afkorte skoledagen for årgangen, som har 33 lek./ugt.</p> <p>Ledelsen ser hvad der er muligt inden for UVM's timetals rammer, samt skemateknisk i dette skoleår.</p> <p>Skolebestyrelsen vil på et kommende møde drøfte skolens generelle muligheder og anvendelse af afkortede skoledage og to-lærer undervisning.</p>	D - B
205	15	X	<p>Indledende drøftelse af UVM's principper for fremme af god orden.</p> <p>Formanden eftersender bilag.</p> <p>Indledende drøftelse af hvordan skolebestyrelsen kan arbejde for at sikre mere ro i klasselokalerne, så er der ro til undervisning og trivsel.</p> <p>Skolens ledelse perspektivere på næste møde.</p> <p>Fremme af god orden i folkeskolen Børne- og Undervisningsministeriet (uvm.dk)</p>	D
206	15		Evt.	O

O = Orientering, D = Drøftelse, B = Beslutning